
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Tománková 

Oponent bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Hrozby a rizika na úrovni obce a jejich eliminace 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala hrozby a rizika ve své obci, oproti předchozí variantě práce upravila 

nepatrně název práce. Tato bakalářská práce již odpovídá závěrečné práci, která se od 

absolventů fakulty očekává. Je možno zmínit některé drobné chybičky či překlepy. I 

v teoretické části práce měla autorka v souladu s názvem tématu práce poněkud více zmínit 

příslušné pojmy v souvislosti s obcemi jako samostatnými místními územními celky.  

Obec Zlechov znám velmi dobře dlouhé roky, proto mohu objektivně posoudit toto 

vyhotovení bakalářské práce rodačky z této obce v návaznosti na příslušné hrozby či jiná 

rizika této středně velké obce uprostřed Moravského Slovácka. Možno říci, že studentka 

podchytila hrozby a rizika v jejím bydlišti, zejména možné krátkodobé záplavy určité části 

obce, které se nepravidelně opakují a opakovat i nadále budou. Práci lze hodnotit pozitivně, 

mohla by být přínosem i samotnou obec, jak je v textu zmíněno. 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Otázky nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 6. 10. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


